
 
PROF. DR. HULUSİ BEHÇET ANADOLU LİSESİ 

 
SİBER ZORBALIK İLE MÜCADELE SLOGAN YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 
 
16 Kasım 2020 – 11 Aralık 2020 tarihleri arasında devam edecek yarışma tüm öğrencilere 

açık olup yarışma birincisine 1 adet 32GB Bellek, ikincisine 1 adet 16GB Flash Bellek ve 
üçüncüsüne 1 adet 8GB Flash Bellek hediye edilecektir. 

 

DÜZENLEYEN KURUM: PROF. DR. HULUSİ BEHÇET ANADOLU LİSESİ 

 

KONU: 2020 Yılı Siber Zorbalık ile Mücadele Slogan Yarışması 
 

TÜRÜ: SLOGAN YARIŞMASI 

 

AMACI: Prof. Dr. Hulusi Behçet Anadolu Lisesi tarafından düzenlenecek yarışma ile; 2020 

yılında öğrencilerin siber zorbalığın farkına varması ve bu alanda daha bilinçli olmalarını 
sağlamak amaçlanmıştır. 
 

HEDEF KİTLESİ: Tüm Öğrenciler. 
 

YARIŞMA SEÇİCİ KURULU: Kürşat ALTUNER, Serdar ÖZTÜRK. 
 

YARIŞMAS SÜRESİ: 16 Kasım 2020 – 11 Aralık 2020 tarihleri arasında 

başvuruların yapılması gerekmekte olup 11Aralık 2020 saat 16:00’dan sonra 
yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır. 
 

SEÇİCİ KURUL DEĞERLENDİRMESİ: 14-18 Aralık 2020  
SONUÇLARIN AÇIKLANMASI: 21 Aralık 2020 saat 13: 00  
ÖDÜLÜN VERİLMESİ: 23 Aralık 2020 

 

KATILIM KOŞULLARI: 
 
- Yarışma tek kademeli olup, tüm öğrencilerimize açıktır. 
 
- Yarışmaya her katılımcı en fazla 2 adet sloganla katılabilir. 
 
- Yarışmaya katılacak katılımcının sloganı ile birlikte Adı-Soyadı, Yarışma için katılımcı 
tarafından belirlenmiş olan rumuz, TC Kimlik Numarası, Açık Adresi, Telefon Numarası 
ve varsa e-posta adresini de iletmesi gerekmektedir. Katılım Formu Şartname eklerinde yer 
almaktadır. 
 
- Yarışma ile ilgili başvurular iletişim kısmında bilgisi verilen e-posta adresine veya telefon 

numarasına SMS ile yapılacaktır. 
 

Yarışma ile ilgili başvuru ve teslimler için; 
 
Katılımlar ekte belirtilen başvuru formu üzerinden sağlanacaktır. Katılım formları Bilişim 
Teknolojileri Öğretmeni Kürşat ALTUNER’e teslim edilecektir. 
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Kimlik bilgilerinin hatalı olması durumunda kişi değerlendirmeye alınmayacaktır.  

- Her katılımcı, en fazla iki tane rumuz ve her rumuz için bir 
sloganla yarışmaya katılabilir. 

 
- Sloganlar, konuyu tam ve net bir şekilde anlatmalı, akılda kalıcı olmalı, yalın ve 

anlaşılır olmalıdır. 
 
- Yarışmaya katılan sloganın orijinal olması, ilk defa dile getiriliyor olması ve herhangi bir şekilde 

daha önce kullanılmamış olması ve daha önce kullanılan söz dizilimlerinin değiştirilmesinden 
elde edilmemiş olmalıdır. Bu çerçevede yarışma sonuçlandıktan sonra 3. şahıslar tarafından 
iddia edilecek her türlü telif hakkı taleplerinden jüri sorumlu değildir, doğacak yasal 
sorumlulukların tümü katılımcıya ait olacaktır. 

 
- Konu ile ilgili daha geniş bilgi Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Kürşat ALTUNER’den 

alınabilir.  
- Oluşturulacak jürice yarışma birincisi, ikincisi ve üçüncüsünü seçecektir.  
- Yarışmaya katılan tüm sloganların kullanım hakkı Prof. Dr. Hulusi Behçet Anadolu Lisesine 

ait olacaktır. 
 
- Öğrenciler; dereceye giren sloganlarının, Prof. Dr. Hulusi Behçet Anadolu Lisesi’nin beyan 

ettiği alanlarda, süresiz olarak tam kullanım hakkını verdiklerini peşinen kabul ederek ve 
buna bağlı olarak, gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat 
gereğince yarışmaya gönderdiği eserinin çoğaltma, işlenme, yayma, temsil, umuma iletim, 
faydalanma ve benzeri şekilde umuma arzı ile ilgili bilumum haklar için de tam yetki 
verdiklerini kabul ederler. 

 
- Katılım formunu doldurup yarışmaya katılan tüm yarışmacılar, bu şartnamedeki bütün 

katılım ve yarışma şartlarını, Seçici Kurul ve Prof. Dr. Hulusi Behçet Anadolu Lisesinin 
kararlarının tamamını kabul etmiş sayılırlar. 

 

ÖDÜL :Yarışma birincisine 1 adet 32GB Flash Bellek, ikincisine 1 adet 16GB Flash  
Bellek ve üçüncüsüne 1 adet 8GB Flash Bellek verilecektir. Birinci seçilen slogan yılın 

sloganı olacaktır. 
 

DİĞER KOŞULLAR  
1- Şartnamenin ana ilke ve esasları çerçevesinde, ortaya çıkabilecek aksaklıklar ve 
tereddütlere yönelik tedbirleri almaya ve bunun için gerektiğinde internet sitesinden önceden 
duyurmak kaydıyla değişiklik yapmaya, özel ve ek şartnameler hazırlamaya Prof. Dr. Hulusi  
Behçet Anadolu Lisesi yetkilidir. 

 
2- Seçici Kurul Değerlendirmesi sonucu ödülle değer slogan bulunmadığı takdirde Prof. Dr. 
Hulusi Behçet Anadolu Lisesi tarafından iptal edilir. 

 
3- Ödülle değer bulunmayan tüm katılımcıların sloganları Prof. Dr. Hulusi Behçet 
Anadolu Lisesi tarafından imha edilecektir. 

 

İLETİŞİM VE BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER: Prof. Dr. Hulusi Behçet 
Anadolu Lisesi  
ADRES: Yenişehir Mah. Selçuklu Cad. Sena Sk. No12 Pendik/İSTANBUL  
TEL: 0216 426 38 50  
AYRINTILI BİLGİ: Kürşat ALTUNER 

 
Tüm katılımcılara başarılar dileriz. 
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PROF. DR. HULUSİ BEHÇET ANADOLU LİSESİ 

SLOGAN YARIŞMASI 

KATILIM FORMU  
 

 

Rumuz 
 
 
 

 

Slogan 
 
 
 
 
 
 
 

Sloganda Verilmek İstenen Mesaj 
 
 
 
 
 

 

Adı Soyadı 
 

 

Yazışma Adresi 
 
 

Telefon 

 

E-mail 

 

Sınıf / Numara 
 
 

 

Yarışma şartnamesini okudum ve kabul ettim. Slogan bana aittir ve daha önce hiçbir 
yarışmada yer almamıştır. 
 
 
 
 

......./......./ 2020 

 

Adı Soyadı 
 

İmza 
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